
Администрация города Дзержинска Нижегородской области 

департамент образования администрации города Дзержинска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 39» 

(МБОУ школа № 39) 

 

П Р И К А З 
 

25.04.2024 г.  № 277-п 

 

   

О зачислении в 1-ый класс 

 

 

      На основании п.3.8. ст.28, ст.53, ст. 55 ФЗ 253 «Об образовании в РФ», п. 3.2.1 

Устава МБОУ школа № 39 и Правил приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования, заявлений о приеме родителей (законных представителей) 

и с целью формирования 1-х классов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I. Зачислить на обучение в 1 классе 2024-2025 учебного года обучающихся, 

имеющих следующие номера заявлений в модуле «Учет контингента 

обучающихся»: 
5206000121126550 

5206000124678385 

5206000114674735 

5206000112312669 

5206000111723469 

5206000110502697 

5206000112119431 

5206000126224028 

5206000116704437 

5206000121113047 

5206000107514825 

5206000121121295 

5206000121129057 

5206000117257835 

5206000110431108 

5206000125015886 

5206000112096655 

5206000121114847 

5206000118715428 

5206000116207870 

5206000114668742 

5206000113259666 

5206000118503384 

5206000111326749 



5206000114712575 

5206000121127135 

5206000111487575 

5206000117289806 

5206000121119725 

5206000111846039 

5206000113200156 

5206000111950858 

5206000121123854 

5206000113573377 

5206000117722631 

5206000121116527 

5206000112092852 

5206000121109402 

 

II. Беленковой Н.А., секретарю школы, в срок до 01.09.2024 года внести 

зачисленных на обучение вышеперечисленных обучающихся в Алфавитную книгу 

записи обучающихся. 

III. Классным руководителям 1-ых классов в срок до 10.09.2024 года оформить 

личные карты обучающихся. 

IV. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор:                                                                                              Л.А. Безуглая 

 

С приказом ознакомлена:                                                                 Н.А. Беленкова 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Администрация города Дзержинска Нижегородской области 

департамент образования администрации города Дзержинска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 39» 

(МБОУ школа № 39) 

 

П Р И К А З 
 

25.04.2024 г.  №  

 

   

О зачислении в 1-ый класс 

 

 

      На основании п.3.8. ст.28, ст.53, ст. 55 ФЗ 253 «Об образовании в РФ», п. 3.2.1 

Устава МБОУ школа № 39 и Правил приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования, заявлений о приеме родителей (законных представителей) 

и с целью формирования 1-х классов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I. Зачислить на обучение в 1 классе 2024-2025 учебного года следующих 

обучающихся: 

1.  Агееву Татьяну Сергеевну 

2.  Анварова Абдулло Хадияттулоевича 

3.  Большакова Алексея Алексеевича 

4.  Вилкова Илью Васильевича 

5.  Врагову Аделину Александровну 

6.  Ерофеева Артёма Дмитриевича 

7.  Жукову Алису Александровну 

8.  Захарову Ульяну Сергеевну 

9.  Захарова Ивана Александровича 

10.  Зотееву Полину Алексеевну 

11.  Иконникову Марию Ивановну 

12.  Кацан Радомира Романовича 

13.  Косареву Киру Максимовну 

14.  Кузнецова Сергея Дмитриевича 

15.  Лысова Сергея Александровича 

16.  Мищишину Еву Андреевну 

17.  Никифорова Даниила Антоновича 

18.  Новикова Ярослава Олеговича 

19.  Орехво Ивана Дмитриевича 

20.  Переводова Ивана Михайловича 

21.  Пичугина Егора Олеговича 

22.  Рудого Алексея Андреевича 

23.  Саласина Андрея Михайловича 

24.  Сенюшкина Константина Михайловича 



25.  Симонова Михаила Игоревича 

26.  Смирнову Валерию Андреевну 

27.  Смирнову Варвару Алексеевну 

28.  Сочешкову Маргариту Николаевну 

29.  Сясина Арсения Антоновича 

30.  Уланову Нику Анатольевну 

31.  Фролову Варвару Николаевну 

32.  Чардымова Андрея Дмитриевича 

33.  Чеботарёва Матвея Дмитриевича 

34.  Чугунова Никиту Сергеевича 

35.  Шатовскую Викторию Алексеевну 

36.  Шашкину Викторию Александровну 

37.  Шестерикову Василису Максимовну 

38.  Шиканову Ульяну Евгеньевну 

39.  Языкова Дениса Сергеевича 

 

II. Беленковой Н.А., секретарю школы, в срок до 10.09.2024 года внести 

зачисленных на обучение вышеперечисленных обучающихся в Алфавитную книгу 

записи обучающихся. 

III. Классным руководителям 1-ых классов в срок до 10.09.2024 года оформить 

личные карты обучающихся. 

IV. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор:                                                                                              Л.А. Безуглая 

 

С приказом ознакомлена:                                                                 Н.А. Беленкова 

 

 
 

 

 

 


		2024-04-25T11:32:24+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 39"
	Я являюсь автором этого документа




